

Årsredovisning

KUBJO Byggkonsult AB

Org.nr 556767-0160

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kurt Björk, Styrelseledamot

2025-05-20

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för KUBJO Byggkonsult AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Karlstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

KUBJO Byggkonsult AB bedriver i huvudsak besiktning, byggledning och kontroll inom byggnadssektorn.

Bolagets säte är i Karlstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	67	117	81	87
Resultat efter finansiella poster	-200	-116	-148	-149
Balansomslutning	1 952	2 147	2 478	2 827
Soliditet (%)	86	95	94	94

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år som en följd av lägre verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 744 658	-1 009	1 843 649
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-205 000		-205 000
Balanseras i ny räkning		-1 009	1 009	0
Årets resultat			-39 977	-39 977
Belopp vid årets utgång	100 000	1 538 649	-39 977	1 598 672

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 538 649
årets förlust	-39 977
	1 498 672
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (150 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	1 348 672
	1 498 672

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		67 314	116 658
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		67 314	116 658
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-139 559	-119 651
Personalkostnader	2	-134 977	-125 007
Summa rörelsekostnader		-274 536	-244 658
Rörelseresultat		-207 222	-128 000
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 245	11 946
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7
Summa finansiella poster		7 245	11 939
Resultat efter finansiella poster		-199 977	-116 061
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		160 000	120 000
Summa bokslutsdispositioner		160 000	120 000
Resultat före skatt		-39 977	3 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 948
Årets resultat		-39 977	-1 009

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 562	39 850
Övriga fordringar		14 045	99 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		483	468
Summa kortfristiga fordringar		21 090	139 609
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 591 590	1 591 590
Summa kortfristiga placeringar		1 591 590	1 591 590
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		339 323	415 557
Summa kassa och bank		339 323	415 557
Summa omsättningstillgångar		1 952 003	2 146 756
SUMMA TILLGÅNGAR		1 952 003	2 146 756

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 538 649	1 744 658
Årets resultat		-39 977	-1 009
Summa fritt eget kapital		1 498 672	1 743 649
Summa eget kapital		1 598 672	1 843 649
Obeskattade reserver	3		
Periodiseringsfonder		100 000	260 000
Summa obeskattade reserver		100 000	260 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		5 536	1 422
Övriga skulder		209 096	8 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 699	32 900
Summa kortfristiga skulder		253 331	43 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 952 003	2 146 756

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2018	0	160 000
Periodiseringsfond 2019	100 000	100 000
	100 000	260 000

Karlstad 2025-05-20

Kurt Björk
Kurt Björk
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-20

Ernst & Young AB

Daniel Berg
Daniel Berg
Auktoriserad revisor
